

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 38/2024

Resultado da Homologação

0001 - TABUA DE EUCALIPTO ROSA 1ª QUALIDADE, MÍNIMO DE 0,025 METROS DE ESPESSURA X 0,30 METROS DE LARGURA X 2,75 METROS DE COMPRIMENTO. - EUCALIPTO - Valor Referência: 1.060,2900

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|-----------|----------------------|-------------|-------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | EUCALIPTO | 20,0000 Metro Cúbico | 640,0000 | 12.800,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0002 - TABUA DE PINUS 1ª QUALIDADE, MÍNIMO 0,025 METROS DE ESPESSURA X 0,30 METROS DE LARGURA X 5,50 METROS DE COMPRIMENTO. - PINUS - Valor Referência: 1.950,0000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|--------|----------------------|-------------|-------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | PINUS | 20,0000 Metro Cúbico | 1.392,0000 | 27.840,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0003 - TABUA BENEFICIADA DE PINUS PARA REPARTIÇÃO 2,75M X 2CM - pinus - Valor Referência: 59,1600

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------|--------|-------------------------|-------------|-------------|--|
| Juraci Meneghini | pinus | 200,0000 Metro Quadrado | 43,0000 | 8.600,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0004 - VIGA DE MADEIRA DE PINUS, PRIMEIRA QUALIDADE, COM NO MÍNIMO: 0,05 X 0,15 X 4,00 METROS. - VIGA DE MADEIRA DE PINUS 1º QUALIDADE - Valor Referência: 61,0000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------|-------------|-------------|--|
| FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA | VIGA DE MADEIRA DE PINUS 1º QUALIDADE | 100,0000 Unidade | 41,0000 | 4.100,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0005 - VIGA DE MADEIRA DE PINUS, PRIMEIRA QUALIDADE, COM NO MÍNIMO: 0,05 X 0,15 X 5,00 METROS. - pinus - Valor Referência: 75,5000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| Juraci Meneghini | pinus | 100,0000 Unidade | 55,0000 | 5.500,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0006 - VIGA DE MADEIRA DE PINUS, PRIMEIRA QUALIDADE, COM NO MÍNIMO: 0,05 X 0,15 X 3,50 METROS. - VIGA DE MADEIRA DE PINUS, 1ª qualidade - Valor Referência: 57,0000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------------|--|------------------|-------------|-------------|--|
| FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA | VIGA DE MADEIRA DE PINUS, 1ª qualidade | 100,0000 Unidade | 37,2000 | 3.720,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0007 - ESPELHO DE MADEIRA TRATADA PARA CASA, COM 12 CM, PINUS (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) - PINUS - Valor Referência: 16,5000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | PINUS | 150,0000 Metro | 12,5000 | 1.875,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0008 - ESPELHO DE MADEIRA TRATADA PARA CASA, COM 14 CM, PINUS (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) - PINUS - Valor Referência: 17,5000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | PINUS | 150,0000 Metro | 12,5000 | 1.875,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |



0009 - RIPÃO DE MADEIRA DE PINUS TRATADO, MEDINDO MÍNIMO 05 CM X 05 CM. X 5,50 COMP. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) - pinus tratado - Valor Referência: 10,9000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------|---------------|------------------|-------------|-------------|--|
| Juraci Meneghini | pinus tratado | 1.000,0000 Metro | 7,0000 | 7.000,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0010 - TRAMA MADEIRA EUCALIPTO, MINIMO DE 0,04 X 0,05 X 1,10 METROS. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) - EUCALIPTO - Valor Referência: 7,5000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|-----------|------------------|-------------|-------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | EUCALIPTO | 100,0000 Unidade | 6,0000 | 600,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0011 - MADEIRA QUADRADA DE 5,5 M COMP.X15 CM DE LARGURA X 5CM DE ESPESURA EM PINUS DE PRIMEIRA QUALIDADE (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) - PINUS - Valor Referência: 136,9800

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | PINUS | 100,0000 Unidade | 89,0000 | 8.900,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0012 - MADEIRA TRATADA SERRADA EM PRANCHA DE EUCALIPTO ROSA, MEDINDO 4,5 METROS DE COMPRIMENTO, POR 0,06 METROS DE ESPESURA, COM NO MÍNIMO 0,25 METROS DE LARGURA (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) - EUCALIPTO - Valor Referência: 2.700,0000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|-----------|-----------------------|-------------|--------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | EUCALIPTO | 100,0000 Metro Cúbico | 1.480,0000 | 148.000,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0013 - TABUA DE PINUS 1ª QUALIDADE, MÍNIMO 0,025 METROS DE ESPESURA X 0,30 METROS DE LARGURA X 5,50 METROS DE COMPRIMENTO. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) - PINUS - Valor Referência: 3.650,0000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|--------|----------------------|-------------|-------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | PINUS | 20,0000 Metro Cúbico | 2.480,0000 | 49.600,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0014 - TÁBUA BENEFICIADA PARA ASSOALHO, EUCALIPTO TRATADO, MEDINDO NO MÍNIMO 02 CENTIMETROS DE ESPESURA POR 2,75 METROS DE COMPRIMENTO. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) - EUCALIPTO - Valor Referência: 135,0000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|-----------|-------------------------|-------------|-------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | EUCALIPTO | 200,0000 Metro Quadrado | 99,0000 | 19.800,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0015 - PALANQUE MADEIRA EUCALIPTO, PONTA MAIS FINA MINIMA 0,10 METROS DIÂMETRO, COM 2,50 METROS COMPRIMENTO. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) - EUCALIPTO - Valor Referência: 50,0000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|-----------|------------------|-------------|-------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | EUCALIPTO | 150,0000 Unidade | 35,0000 | 5.250,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0016 - PILAR DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO COM MÍNIMO 0,15 METROS DE DIÂMETRO, COM 4,00 METROS DE COMPRIMENTO. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) - EUCALIPTO - Valor Referência: 135,0000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|-----------|-----------------|-------------|-------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | EUCALIPTO | 50,0000 Unidade | 98,0000 | 4.900,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0017 - PILAR DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO CIRCULAR SENDO A PONTA MAIS FINA MINIMA DE 16 A 17CM DE DIÂMETRO, PÉ DIREITO DE 8,00M. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) - EUCALIPTO - Valor Referência: 467,5000



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|-----------|-----------------|-------------|-------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | EUCALIPTO | 50,0000 Unidade | 315,0000 | 15.750,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0018 - PILAR DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO CIRCULAR SENDO A PONTA MAIS FINA MINIMA DE 20 A 21 CM DE MIÂMETRO, PÉ DIREITO DE 10,00M. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) - EUCATRAT - Valor Referência: 627,0400

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------|----------|-----------------|-------------|-------------|--|
| Juraci Meneghini | EUCATRAT | 30,0000 Unidade | 500,0000 | 15.000,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0019 - PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE DE 90X210CM, E=35MM, NUCLEO COLMÉIA, ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA MADEIRADA, COM FERRAGEM MARCO DE 14CM. - SEMI-OCA - Valor Referência: 301,1300

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------|----------|-----------------|-------------|-------------|--|
| Juraci Meneghini | SEMI-OCA | 10,0000 Unidade | 301,0000 | 3.010,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0020 - PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE DE 80X210CM, E=35MM, NUCLEO COLMEIA, ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA MADEIRA, COM FERRAGEM MARCO DE 14CM. - SEMI-OCA - Valor Referência: 303,7800

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------|----------|-----------------|-------------|-------------|--|
| Juraci Meneghini | SEMI-OCA | 10,0000 Unidade | 303,0000 | 3.030,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0021 - PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE DE 70X210CM, E=35MM, NUCLEO COLMÉIA, ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA MADEIRADA, COM FERRAGEM MARCO DE 14CM. - SEMI-OCA - Valor Referência: 271,9000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------|----------|-----------------|-------------|-------------|--|
| Juraci Meneghini | SEMI-OCA | 10,0000 Unidade | 271,0000 | 2.710,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0022 - PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE DE 100X210CM, E=35MM, NUCLEO COLMÉIA, ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA MADEIRADA, COM FERRAGEM MARCO DE 14CM. - SEMI-OCA - Valor Referência: 488,0200

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------|----------|-----------------|-------------|-------------|--|
| Juraci Meneghini | SEMI-OCA | 10,0000 Unidade | 488,0000 | 4.880,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0023 - VENEZIANA DE MADEIRA DE EUCALIPTO, COM DOBRADIÇAS, PUXADORES E TRINCOS, COMPLETA. - EUCALIPTO - Valor Referência: 443,6100

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------|-----------|------------------------|-------------|-------------|--|
| Juraci Meneghini | EUCALIPTO | 50,0000 Metro Quadrado | 443,0000 | 22.150,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0024 - PORTA DE FERRO COMPLETA FOLHA 70 X 210 CM EM CHAPA COM REQUADRO EM U - Próprio - Valor Referência: 355,0000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|---------|----------------|-------------|-------------|--|
| METALURGICA AGUAS EIRELI | Próprio | 8,0000 Unidade | 355,0000 | 2.840,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0025 - PORTA DE FERRO COMPLETA FOLHA 80 X 210 CM EM CHAPA COM REQUADRO EM U - Próprio - Valor Referência: 399,9000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|---------|----------------|-------------|-------------|--|
| METALURGICA AGUAS EIRELI | Próprio | 8,0000 Unidade | 399,9000 | 3.199,2000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0026 - PORTA DE FERRO COMPLETA FOLHA 100 X 210 CM EM CHAPA COM REQUADRO EM U - Próprio - Valor Referência: 599,9900

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|--------------------------|---------|----------------|----------|------------|--|
| METALURGICA AGUAS EIRELI | Próprio | 8,0000 Unidade | 599,9900 | 4.799,9200 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |
|--------------------------|---------|----------------|----------|------------|--|

0027 - PORTA METALICA COM VIDROS E FECHADURA, MEDINDO 0,80 X 2,10 METROS - Próprio - Valor Referência: 599,9900

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|---------|----------------|-------------|-------------|--|
| METALURGICA AGUAS EIRELI | Próprio | 8,0000 Unidade | 599,9900 | 4.799,9200 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0028 - PORTÃO DE ABRIR EM GRADIL DE METALON REDONDO DE 3/4" VERTICAL, COM REQUADRO, ACABAMENTO NATURAL - COMPLETO - Próprio - Valor Referência: 522,7000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|---------|------------------------|-------------|-------------|--|
| METALURGICA AGUAS EIRELI | Próprio | 50,0000 Metro Quadrado | 522,7000 | 26.135,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0029 - PORTÃO ELEVÇÃO, MANUAL, EM CHAPA LAMBRIL, QUADRADO, COM REQUADRADO, ACABAMENTO NATURAL - Próprio - Valor Referência: 600,8000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|---------|------------------------|-------------|-------------|--|
| METALURGICA AGUAS EIRELI | Próprio | 50,0000 Metro Quadrado | 600,8000 | 30.040,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0030 - PORTÃO ABRIR, MANUAL, EM CHAPA LAMBRIL, QUADRADO, COM REQUADRADO, ACABAMENTO NATURAL - Próprio - Valor Referência: 574,5100

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|---------|------------------------|-------------|-------------|--|
| METALURGICA AGUAS EIRELI | Próprio | 50,0000 Metro Quadrado | 574,5000 | 28.725,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0031 - JANELA DE FERRO, BASCULANTE, COM CHUMBADOR, FUNDO E VIDRO CANELADO - Próprio - Valor Referência: 482,6100

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|---------|------------------------|-------------|-------------|--|
| METALURGICA AGUAS EIRELI | Próprio | 20,0000 Metro Quadrado | 482,6000 | 9.652,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0037 - VIGA (TORA) DE MADEIRA DE EUCALIPTO VERMELHO, COM PARTE MAIS GROSSA (PÉ) DE NO MÍNIMO 0,50 METROS DE DIÂMETRO E PARTE MENOR (TOPO) DE NO MÍNIMO 0,35 METROS DE DIÂMETRO, COM 12 METROS DE COMPRIMENTO. - EUCALIPTO - Valor Referência: 1.050,0000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|-----------|-----------------|-------------|-------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | EUCALIPTO | 20,0000 Unidade | 749,5000 | 14.990,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0038 - VIGA (TORA) DE MADEIRA EUCALIPTO VERMELHO, COM DIÂMETRO APOXIMADO DE 0,40 METROS POR 08 METROS DE COMPRIMENTO. - EUCALIPTO - Valor Referência: 820,0000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|-----------|-----------------|-------------|-------------|--|
| CARLOS FERNANDO RIBACKI | EUCALIPTO | 12,0000 Unidade | 648,5000 | 7.782,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0039 - CINTA PARA LEVANTAMENTO DE CARGA DE ATÉ 6 TONELADAS, COM MÍNIMO DE 06 METROS DE COMPRIMENTO - CIF-E-SD-MR-180-0600-7:1 - Valor Referência: 681,6700

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------------------------|-----------------|-------------|-------------|--|
| JR CABOS E ACESSORIOS LTDA | CIF-E-SD-MR-180-0600-7:1 | 10,0000 Unidade | 319,9000 | 3.199,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0040 - CINTA PARA LEVANTAMENTO DE CARGA DE ATÉ 10 TONELADAS, COM MÍNIMO DE 06 METROS DE COMPRIMENTO - CIF-E-SD-LA-300-0600-7:1 - Valor Referência: 1.042,8600

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------------------------|----------------|-------------|-------------|--|
| JR CABOS E ACESSORIOS LTDA | CIF-E-SD-LA-300-0600-7:1 | 6,0000 Unidade | 799,9000 | 4.799,4000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |



0041 - CADEADO 30 MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO, COM DUAS CHAVES - LT-30 - Valor Referência: 30,5200

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--|
| JR CABOS E ACESSORIOS LTDA | LT-30 | 24,0000 Unidade | 27,6000 | 662,4000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0042 - CADEADO 40 MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO, COM DUAS CHAVES - LT-40 - Valor Referência: 40,7000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--|
| JR CABOS E ACESSORIOS LTDA | LT-40 | 24,0000 Unidade | 38,9900 | 935,7600 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

0043 - CADEADO 50 MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO, COM DUAS CHAVES. - LT-50 - Valor Referência: 63,8500

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--|
| JR CABOS E ACESSORIOS LTDA | LT-50 | 12,0000 Unidade | 55,5000 | 666,0000 | Homologado em 10/10/2024 09:19:07 Por: Valdir José Zasso |

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

